
Kontakt der Seelsorgerinnen und Seelsorger in der Diözese Rottenburg-Stuttgart 

 
Diakon Karl-Josef Arnold  
Allmandstraße 10, 88242 Ravensburg  
Tel.: 0751 3529-4696, Fax: 0751 3529-4595  
St. Georgenstraße 12, 88456 Ingoldingen  
Tel.: 07355 917040, Mobil: 0172 6529956  
Fax: 07355 917041  
E-Mail: Karl-Josef.Arnold@drs.de  
oder kajo.arnold@arcor.de 
 
 
Diakon Herbert Baumgarten  
Weidenfelder Straße 12  
73430 Aalen 
Tel.: 07361 59075  
Mobil: 0172 6617198  
Fax: 07361 59077  
E-Mail: Herbert.Baumgarten@drs.de 
 
 
Erika Scheurer  
Bischof-Linsenmann-Haus  
Königsstraße 47, 78628 Rottweil  
Tel.: 0741 1754976, Mobil: 0173 7433254  
Fax: 0741 1744289  
E-Mail: erika.scheurer@web.de 
oder Erika.Scheurer@drs.de 
 
 
Rita Biste-Wessel  
Werastraße 20, 72622 Nürtingen 
Tel.: 0711 3515338 oder 07022 9989672  
Mobil/SMS: 0173 3203163  
Fax: 0711 8209303  
E-Mail: Rita.Biste-Wessel@drs.de 
oder biste-wessel@web.de 
 
 
Diakon Peter Hepp  
Im St. Michael 39  
78628 Rottweil 
Tel./Bildtel.: 0741 2902642  
Fax: 0741 2902641  
E-Mail: Peter.hepp@drs.de 
 
 
 
 

mailto:Karl-Josef.Arnold@drs.de
mailto:kajo.arnold@arcor.de
mailto:Herbert.Baumgarten@drs.de
mailto:erika.scheurer@web.de
mailto:Erika.Scheurer@drs.de
mailto:Rita.Biste-Wessel@drs.de
mailto:biste-wessel@web.de
mailto:Peter.hepp@drs.de

